



19 במרס 2020

צוות וולפסון היקר;

בשעה זו מאושפזים במחלקה הייעודית לטיפול בחולי קורונה בוולפסון - 13 חולים, כאשר 4 מהם מוגדרים במצב בינוני ואילו 9 מהם במצב קל. המחלקה ערוכה לקלוט כ-30 מטופלים.

אני שמחה לבשר כי אתמול החלים ושחרר לביתו אחד מחולי הקורונה שאושפז אצלנו, בן 50 ממרכז הארץ. המטופל שהחלים הודה מקרב לב לצוותים אשר טיפלו בו ושב לשגרת חייו ולחיק משפחתו. כמו כן, אתמול בבוקר נשלחו 3 מאושפזים חולי קורונה במצב קל - מביה"ח וולפסון להמשך טיפול בבית המלון דן פנורמה בתל אביב.

לידיעתכם - בין השינויים אשר ערכנו במחלקות האשפוז; כירורגיה א' ו-ב' התאחדו, פנימית ד' הועברה למחלקה פנימית ה', המטולוגיה עברה למחלקה פנימית א' והמתחם שהתפנה מיועד לשמש כמתחם ייעודי שני עם טיפול נמרץ נשימתי לחולי קורונה. ניהול המחלקות הייעודיות נמצא בידי האגף הפנימי - תודה לד"ר **משבי מרגריטה**, מנהלת מחלקה פנימית ד', שהתנדבה ראשונה יחד עם הצוות שלה, לשבוע הראשון של פתיחת המחלקה. מחליף אותה ד"ר **דורון מנחמי**, מנהל מחלקה פנימית ו'. התורנויות מחולקות בין מתמחי האגף הפנימי וכולנו מלאי הערכה אליהם. את מערך הסיעוד במחלקה הייעודית מובילה האחות **יעל כהן**, אחות אחראית נויירולוגיה יחד עם צוותים של אחיות שהתנדבו למשימה. עוד עבודות שמתבצעות ברחבי בית החולים הם בניית מתחמים ייעודיים במיון, מיון ילדים ובפגיה.

בנוסף, אני שמחה לבשר כי אנו ערוכים כבר כעת, לטיפול בחולים מורכבים, חולי דיאליזה וכן לטיפול ביולדות אשר אובחנו חיוביות לקורונה. פתחנו אתמול שני חדרי לידה ממוגנים למקרה הצורך. בהזדמנות זו אני מבקשת להודות לסגנים האדמיניסטרטיביים - ליאור אבו, גדי ליפובסקי ורחלי אסא, גדי דוידוביץ', חנן שמילוביץ', ברק נונא, ישראל פיינברג, חסן גוטי ושאר עובדי מנהל ומשק אשר מבצעים עבודה מקצועית ומסורה, בלוח זמנים צפוף למדי כדי לסיים את עבודות הבינוי והמוכנות לקליטה.

אמש משרד הבריאות עדכן כי - בהתאם לתקנות החירום החדשות - מעתה יישלחו הודעות סמס ישירות לטלפונים הניידים של אזרחי ישראל אשר נחשפו לפי מסלולם האישי לחולי קורונה מאומתים. על אזרחים המקבלים הודעות אלה, להיכנס מיד לבידוד. מובן כי הוראה זו אינה חלה על אנשי צוות רפואי וסיעודי הפועלים מתוקף תפקידם בטיפול בחולים, תוך שימוש במיגון מיוחד. על כן, עובדים אשר יקבלו הודעות מסוג זה למכשירי הטלפון הניידים מתבקשים לפנות אל הנהלת ביה"ח ואנו נטפל בכך אופן מידי.

בנוגע למענה לילדכם, החל משבוע הבא נקיים מסגרות מצומצמות ללמידה לילדים בטווח הגילאים 3 עד 12, בסיוע מורות חיילות. נעדכן אתכם בהקדם בכל הפרטים, באמצעות מחלקת משאבי אנוש וההדרכה.

זוהי תקופה מאתגרת ביחד נעבור אותה תוך שמירה והגנה מיטבית על המטופלים שלנו ועלינו.

אני מודה לכם בשם ההנהלה על ההירתמות הבלתי מתפשרת של כולכם למשימה החשובה שניצבת בפנינו.

שיהיה סופ"ש שקט לכם ולבני משפחותיכם.

בהערכה  
ד"ר ענת אנגל  
מנכ"לית המרכז הרפואי